РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Шанский Завод

РЕШЕНИЕ

От 07.10.2020 г.                              с.Шанский Завод                                №2

О выборе главы муниципального образования
сельское поселение село Шанский Завод

Согласно   итогов   тайного   голосования   по   выборам   Главы   муниципального
образования сельское поселение село Шанский Завод Сельской Думы.

                                                       РЕШИЛА:

1. Утвердить итоги тайного голосования по выборам Главы муниципального
образования сельское поселение село Шанский Завод

2. Признать    избранным     Главой     муниципального    образования    сельское
поселение село Шанский Завод   Илюшина Вячеслава Геннадьевича.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий:                                                        Степанькова Т.Н